PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU - PMB

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL N. 002/2016

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL N. 002/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA

Adriana Warmling 132093 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Analice Schvartz 131651 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Ariele Pereira Comper 132078 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Carlos Alexandre Santos Silva 131795 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Daiana Vanderleia Cipriani 131944 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Daiane Cristina Vieira 131978 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Denise Bianca De Liz 132074 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Elaine Rafaela Vicente 131764 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Gabriel Diego Medeiros 132111 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Jean Steinheuser 131630 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Laudceia Dos Santos Rugiero 131645 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Leanira Almeida De Sousa 131732 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Maculson Napoleon 131917 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Marco Antonio Malinski 131940 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Maristela Dos Santos Brito 132019 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Pamela Camila Bento 131634 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Shirley Da Silva Mendes 132097 Agente Comunitário De Saúde INDEFERIDO

Sissyfrance Ribeiro Santana 131818 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Tauana Cristina Uhlmann 131610 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Thais Regina Novak Francisco 132096 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

William Valle Nardes 131621 Agente Comunitário De Saúde DEFERIDO

Blumenau, 06 de setembro de 2016.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso